
財産目録
(単位　円)

    科 目 / 摘 要 金 額

1.資　産　総　額

Ⅰ 固 定 資 産

Ⅱ 流 動 資 産

2.負　債　総　額

Ⅰ 流 動 負 債

3.純　資　産( 1 - 2 )

1.資　産　総　額 [ ]

Ⅰ 固 定 資 産 ( )

建物

構築物

機器備品

図書

車両

施設設備引当特定資産

減価償却引当特定資産

 Ⅱ 流 動 資 産 ( )

現金預金

未収入金

前払金

仮払金

2.負　債　総　額 [ ]

Ⅰ 流 動 負 債

未払金

前受金

預り金

上記は2022(令和4）年3月31日現在における当学校法人の財産目録である。

2022年5月25日

学校法人 奈良カトリック学園 

理事長　　　柳本　昭 印

478,691,445

418,039,901

60,651,544

2,641,109

2,641,109

476,050,336

内 訳

478,691,445

418,039,901

93,381,369

24,667,380

15,415,296

1,275,855

1

243,300,000

40,000,000

60,651,544

48,052,607

10,765,081

919,785

1,796,745

2,641,109

2,641,109

37,111

1,371,324

350,000




